Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 
Contratada: JV S Sistemas Construtivos LTDA – CNPJ n° 41.929.454/0001-29. 
Vigência: de 06/03/2025 a 05/03/2026 – 360 (trezentos e sessenta) dias. 
Valor Total Contratado: R$ 572.064,58 (Quinhentos e setenta e dois mil e sessenta 
e quatro reais e cinquenta e oito centavos). 

EXTRATO DE ADITIVO 

Processo Administrativo n° 1083/2021 apenso 1029/2016, na modalidade Dispensa de 

Licitação. – Objeto: Contrato administrativo de Locação de Imóvel. 

5º TERMO DE ADITIVO, assinado em 25 de fevereiro de 2025.

[...]

Contrato Administrativo n° 092/2016, assinado em 08 de setembro de 2016. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Vanderlei Antônio Cândido – CPF n° 067.639.508-29. 

Vigência: de 01/03/2024 até 01/03/2026 

Despesa Orçamentária: 201 

Valor mensal reajustado: R$ 1.779,28 (mil setecentos e setenta e nove reais e 
vinte e oito centavos). 
Valor total reajustado: R$ 21.351,36 (vinte e um mil e trezentos e cinquenta e um 

reais e trinta e seis centavos). 

CLAUSULA QUARTA DA GESTÃO E FISCALIZAÇÃO 

4.1. Fica nomeado e designado à função de GESTÃO DO CONTRATO A 

ADRIANA MORO DE LIMA, Secretária Municipal de Saúde, portador do CPF nº 

222.224.168-50. 

4.2. Fica nomeado e designado à função de FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO A ERICA

[...]

7º Termo Aditivo, assinado em 23 de janeiro de 2025. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Contratada: – Medicseg Segurança e Medicina do trabalho Ltda. CNPJ nº 
13.179.318/0001-23 
Vigência Aditivo:  de 28/01/2025 até 27/01/2026 
Valor Mensal: R$ R$18.123,20 (dezoito mil cento e vinte e três reais e vinte 

centavos) 

Valor Total Contratado: R$ 217.478,40 (Duzentos e dezessete mil quatrocentos e 

setenta e oito reais e quarenta centavos).